
1
   

smlouvy: SM9240015  
 

 

 

 
VZLU AEROSPACE, a.s. 

      
    00010669 

   CZ00010669   
    

zastoupena:                                                   
 

       
    

 
 

 
a 
 
INDLU ONE s.r.o. 

      
    17320950 

   CZ17320950 
    Praze,  

      sp.zn  C 401479  
zastoupena:        

    
 
 

  
 

 
 

v souladu s 
 dne 21.10.2024 

 . 
 
 

1 
  

) 
 
 

 

2.1  

Dodatek č. 
ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání a poskytování služeb 

Číslo Číslo zakázky: -

1. Smluvní strany: 

se sídlem: 
identifikační číslo: 

daňové identifikační číslo: 

zapsaná v obchodním rejstřtlru: 

bankovní spojení: 

(dále jen „pronajímatel") 

se sídlem: 
identifikační číslo: 

daňové identifikační číslo: 

zapsaná v obchodním rejstřtlru: 

bankovní spojení: 

(dále jen „nájemce") 

Beranových 130, Letňany, 199 00 Praha 9 

-plátce DPH 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 446 
Ing. Josefem Kašparem, FEng., předsedou 
představenstva 

JUDr. Petrem Matouškem, členem představenstva 

Opletalova 919/5, Nové Město, 110 00 Praha 1 

vedeném Městským soudem v 

Lucií Ubr, jednatelkou 

(pronajímatel a nájemce společně dále jen „smluvní strany") 

uzavřely ust. § 2302 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákorulru, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") Smlouvu o nájmu prostoru 
sloužícího podnikání a poskytování služeb (dále jen „smlouva") 

Dodatek č. 
ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání a poskytování služeb 

( dále jen „dodatek" 

2. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu nájmu. 



3. Změny 

3.1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu nájmu o garáž 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. , o registrn 
smluv, nejdříve však od 01.07.2025. 

4.2 Ostatní ustanovení nájemní smlouvy se nemění. 

4.3 Tento dodatek je podepsán elektronicky v jednom vyhotovení. 

4.4 Pronajímatel i nájemce prohlašují, že si dodatek přečetli, že s jeho obsahem souhlasí, 
že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

Příloha: č. 1 Rozpis nájemného a služeb 
č. 2 Plánek pronajatých prostor sloužících podnikání 
č. 3 Oznámení o změně názvu obchodní společnosti 

V Praze, dne .................. . V Praze, dne .................. . 

Pronajímatel: 

Ing. Josef 
Kašpar 

Digitálně podepsal Ing. 
Josef Kašpar 
Datum: 2025.06.12 
16:30:45 +02'00' 

Ing. Josef Kašpar, FEng. 
předseda představenstva 

JUDr. Petr 
Matoušek 

Digitálně podepsal JUDr. 
Petr Matoušek 
Datum: 2025.06.12 
14:35:51 +02'00' 

JUDr. Petr Matoušek 
člen představenstva 

Nájemce: 

Lucie 
Ubr 

Lucie Ubr 
jednatelka 

Digitálně podepsal 
Lucie Ubr 
Datum: 2025.06.17 
13:10:11 +02'00' 



 
  

 

5
V  se - 

, zapsané v  B  
(dále 5 á 

 

(a 

 
práva a  

 
  

data realizována s  

5   
 

 

 

 

 

  

 

--------= -------=-i/ AERDSPACE 

Oznámení o změně názvu obchodní společnosti 

Tímto si Vás dovolujeme informovat, že s účinností od 1.1.202 dojde ke změně obchodní firmy naší 
společnosti ÝZKUMNÝ A ZKUŠEBNÍ LETECKÝ ÚSTAV, a.s. sídlem Beranových 130, 199 00 Praha 9 
Letňany, IČ: 00010669 obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. 446 

jen „Společnost"). Od 1.1.202 tak dochází ke změně obchodní firmy (názvu) Společnosti, kter nově 

zní: 

VZLU AEROSPACE, a.s. 
Změna se týká pouze názvu výše uvedeného loga) společnosti, všechny ostatní údaje Společnosti (jako jsou 
např. identifikační číslo, bankovní spojení apod.) zůstávají beze změny. Změna obchodní firmy Společnosti 
nemá žádný vliv na práva a závazky, které má naše Společnost vůči svým obchodním partnerům, ani na jejich 

závazky vůči naší Společnosti. Na běžících smlouvách se nic nemění. 

Veškerá nová obchodní korespondence, objednávky, faktury, uzavírání nových smluv či změny smluv 
stávajících, jakož i veškerá další jednání vedená mezi naší Společností a Vámi však musí být od uvedeného 

použitím nové obchodní firmy Společnosti. 

Proto si Vás dovolujeme požádat, abyste od 1.1.202 používali při komunikaci s naší firmou výhradě nový 
obchodní název. Současně Vás žádáme o změnu názvu Společnosti ve Vašich číselnících a obchodních 
informačních systémech. 

Věříme, že i pod novým názvem Společnosti bude naše spolupráce nadále bezproblémová a oboustranně 
prospěšná. 

Ing. Josef Kašpar, FEng. 

předseda představenstva 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
Beranových 130, Praha 9 - Letňany, 199 00 
česká republika IČ: 00010669 DIČ: CZ00010669 

www.vzlu.cz Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 446 




